
 
 

OBEC ŽÍŠOV 

VÝPIS USNESENÍ č. 54/2019 – 75/2019 ze zasedání zastupitelstva 

obce (ZO) č.6, 18. listopadu 2019 

 
Usnesení č. 54/2019 

ZO souhlasí s programem schůze č. 6/2019.  

(4 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 55/2019 

ZO souhlasí s cenou vodného pro rok 2020 ve výši 36,79 Kč/m3 bez DPH. Pevná složka 

vodného bude činit 460,-Kč/měsíc/vodoměr kategorie A; 1.825,-Kč/měsíc/vodoměr 

kategorie B; 7.731,-Kč/měsíc/vodoměr kategorie C. Nájemné za pronajatý 

vodohospodářský majetek bude v roce 2020, činit 151.300,-Kč. 

 (4 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

Usnesení č. 56/2019 

ZO pověřuje starostu obce k uzavření smlouvy se společností Rumpold s.r.o. na svoz 

tříděného odpadu. 

        (5 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 57/2019 

ZO souhlasí s poskytnutím finančního daru na činnost Diakonie ČCE – středisko Rolnička, 

Mrázkova 700, Soběslav, IČ 47268701, ve výši 18.000,-Kč 

(5 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 58/2019 

ZO souhlasí s poskytnutím finančního daru pro Mateřskou školu U Rybníčka Zlukov, Zlukov 

66, 391 81, ve výši 3.000,-Kč. 

 (5 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 59/2019 

ZO nesouhlasí s poskytnutím finančního daru nadačnímu fondu Rafael. 

 (5 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 60/2019 

ZO souhlasí s podáním žádosti o dotaci na rekonstrukci hasičské nádrže a pověřuje starostu 

k oslovení pana Ing. Viléma Šedivého ke zpracování projektu. 

 (5 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 61/2019 

ZO souhlasí s opravou střechy na pergole u hasičské zbrojnice, stávající šindel bude 

nahrazena plechovou krytinou Lindab. Opravu provede na základě předložené nabídky 

firma Petr Koktavý.  

 (5 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 62/2019 

ZO souhlasí přesunout bod č. 7 - odkup pozemku p. č. 2924/17 na příští schůzi, která se 

uskuteční během následujícího měsíce.  

 (5 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 63/2019 

ZO souhlasí s přesunem bodu č. 8 – projednání dotace z POV na příští schůzi ZO, která se 

uskuteční během následujícího měsíce. 

 (5 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 



 
 

Usnesení č. 64/2019 

ZO souhlasí s tvorbou nových webových stránek obce a pověřuje starostu k oslovení 

společnosti Antee s.r.o. o jejich vytvoření.  

 (5 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 65/2019 

ZO bere na vědomí zveřejnění návrhu rozpočtu obce pro rok 2020. Návrh bude vyvěšen 

dle zákona na fyzické úřední desce a na elektronické úřední desce obce.  

 (5 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 66/2019 

ZO bere na vědomí zveřejnění návrhu střednědobého rozpočtového výhledu obce na období 

2021-2022. Návrh bude vyvěšen dle zákona na fyzické úřední desce a na elektronické 

úřední desce obce. 

 (5 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 67/2019 

ZO ustanovuje tříčlennou inventarizační komisi. 

(5 pro – 0 proti – 0 zdržel) 
 

Usnesení č. 68/2019 

ZO ustanovuje složení inventarizační komise v následujícím složení: předseda 

inventarizační komise – Roman Kratochvíl, členové inventarizační komise – Stanislav 

Habich, Mgr. Štěpánka Štorková. 

(4 pro – 0 proti – 1 zdržel) 

Mgr. Štěpánka Štorková 

 

Usnesení č. 69/2019 

ZO bere na vědomí projednání nového možného místa pro umístění kontejnerů na 

bioodpad.  

(5 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 70/2019 

ZO souhlasí s tradičním výdejem vánočních ryb a kalendářů občanům dne 23.12.2018 od 

15 hodin u hospůdky Na Kopečku. ZO souhlasí s proplacením ingrediencí na svařák a punč, 

jak při výdeji ryb, rozsvícení stromečku, tak i na zpívání koled u kapličky 22.12.2018 od 

18:00. 

(5 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 71/2019 

ZO bere na vědomí provedení údržby zeleně na návsi. 

(5 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 72/2019 

ZO souhlasí s proplacením balíčků při čertovské nadílce. 

(5 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 73/2019 

ZO bere na vědomí informace o jednání se společností NET4GAS, která v obci Žíšov 

provozuje plynárenskou kompresní stanici. 

(5 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 74/2019 

ZO souhlasí s nákupem nového vánočního venkovního osvětlení do 16.000.-Kč bez DPH. 

(5 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

 



 
 

 

Usnesení č. 75/2019 

ZO bere na vědomí informace o autovraku, který se nachází na katastrálním území obce 

Žíšov. 

(5 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………      ………………………………… 

   Mgr. Štěpánka Štorková        David Kyml 

     místostarosta obce       starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 27.11.2019 

Sejmuto:  


